

Chełmno, dnia 10.10.2016 r.

GM-OŚ. 271.14.2016.JB

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej do obiektów i na potrzeby oświetlenia drogowego dla Gminy Miasto Chełmno”

W dniu 10.10.2016 r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie dot. postępowania jw.
Gmina Miasto Chełmno udzieliła następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

2. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:

PKP Energetyka S. A. – obiekty,

PGE Obrót S. A. - oświetlenie uliczne.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 3.3. obowiązującej taryfy ENERGA OPERATOR.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
BURMISTRZ
Mariusz Kędzierski